
 
N. 1099 

del Reg.Gen.   
 

                                     
  

CC   ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 



DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 
 
 

 N. 165 data  22/10/2013 

     
OGGETTO: 

 

Liquidazione contribuzione  finanziaria  €  25.000,00 all’Associazione Culturale 

“Teatrermitage per la realizzazione della XVIII edizione del  Festival Nazionale Teatro 

Ragazzi “TI FIABO E TI RACCONTO 2013”. 

  
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

 

 
 

 



Il Dirigente 

Premesso che  
con atto  n. 03 del  28 giugno 2013 la Giunta Comunale ha deliberato la realizzazione 
dal  18 al 27 luglio,  della XVIII edizione del  Festival Nazionale Teatro Ragazzi “TI FIABO 
E TI RACCONTO 2013”, proposta dell’Associazione Culturale “Teatrermitage” di 
Molfetta con nota  prot. n. 39930 in data 27/06/2013 e  con spesa a carico 
dell’Amministrazione di € 25.000,00  Euro;   
Vista la nota a firma del Legale Rappresentante dell’Associazione Teatrermitage, prof. 
Vito D’Ingeo, con la quale trasmette fattura dell’importo di € 25.000,00 nonché 
rendiconto finanziario delle spese sostenute corredato dalla documentazione 
probatoria delle stesse; 
Visti i vigenti: 
T.U.EE.LL. D.L.vo n.267 del 18.08.2000; 
Statuto Comunale; 
Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 
del T.U.EE.LL. approvato con D. L. vo n.267/2000;  
 

D E T E R M I N A 
 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 
Liquidare la fattura n. 07 del 5/09/2013 dell’importo di € 25.000,00 alla Associazione 
Teatrermitage quale  sovvenzione finanziaria assegnata con delibera di Giunta n. 
03/13. 
Assumere l’impegno di spesa di  €.  25.000,00, sul al Cap. n. 22382, in esercizio 
provvisorio, del bilancio 2013, così come previsto con delibera di G.C. n. 03/2013. 
Autorizzare l'Ufficio di Ragioneria a procedere alla  liquidazione con emissione di  
mandato in favore dell’Associazione Teatremitage,  giusta indicazione di conto 
dedicato di cui all’art. 3 della legge 13.08.2010 n. 136, lotto CIG 53595253F1, DURC 
emesso in data 1/10/2013. 
Nominare Responsabile del Procedimento la sig.ra Rosa Losito.   
Trasmettere copia del presente provvedimento al Dirigente del Settore Finanziario, 
all'Ufficio Gabinetto. 

 

  Il Dirigente 

       F.to  Arch. Lazzaro Pappagallo 

 
Si attesta la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento 
Visto: F.to Il Dirigente AA.GG. Arch. Lazzaro Pappagallo 

 

All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente del Settore Economico-

Finanziario. 
 


